www.univille.br

 CAMPUS JOINVILLE | Campus Universitário

Fundação Educacional da Região de Joinville - FURJ

Rua Paulo Malschitzki, 10 • Zona Industrial • 89219-710 • Tel.: 47 3461.9067 • univille@univille.br

EDITAL Nº 04/2024 – RESULTADO E PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO

DE ANALISTA DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS JUNIOR PARA ATUAR NA CLÍNICA

ODONTOLÓGICA ESPECIALIZADA DA UNIVILLE/SC – COE/UNIVILLE.

O Senhor Aldemir João, Gerente de Gestão de Pessoas da Fundação Educacional da Região de

Joinville-FURJ, mantenedora da Universidade da Região de Joinville/SC – UNIVILLE, no uso de suas

atribuições legais torna público o presente documento para:

I. DIVULGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado para eventual e futura contratação de

Analista de Serviços Administrativos Junior, conforme abaixo.

 ANALISTA DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS JUNIOR

ORDEM  NOME CANDIDATO  NÚMERO
INSCRIÇÃO

DATA
NASCIMENTO  PONTUAÇÃO

1º  SEM INSCRITOS - - -

Joinville, 23 de abril de 2024